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SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ İHRACATINDA 

 AK GIDA-İÇİM SÜT İSTANBUL BİRİNCİSİ! 

 

İstanbul İhracatçı Birlikleri’nin 2023 yılı ihracat verilerine göre ilk sırada yer 
alan Ak Gıda-İçim Süt, 30’dan fazla ülkeye sütten peynire, ayrandan pudinge 

kadar pek çok ürün ihraç ediyor. 

 
 
Türkiye’nin en fazla süt ve süt ürünleri üretimini gerçekleştiren ve 6 fabrikasıyla sektörünün en büyük 
üreticisi olan Ak Gıda- İçim Süt, İstanbul İhracatçı Birlikleri’nin kayıtlarına göre; 2023 yılında süt ve 
süt ürünleri sektöründe en yüksek ihracat verisini elde etti. Ak Gıda-İçim Süt, 30’dan fazla ülkeye 
sütten peynire, ayrandan pudinge kadar pek çok ürün ihraç ediyor. 
 
Ak Gıda -İçim Süt Ticaret Direktörü Tolga Hisarlıoğlu; “Tüketiciler için lezzetli, sağlıklı ve kaliteli süt 
ve süt ürünleri üretirken, bir yandan da yüksek katma değerli ürünlerle küresel ihracattaki payımızı 
artırarak ülke ekonomimize katkı sağlamayı misyon edindik” dedi. Ak Gıda-İçim Süt’ün dört kıtada 
30’dan fazla ülkeye ihracat yaptığını belirten Hisarlıoğlu, “Avrupa Birliği ülkelerine ihracat onayı 
almamızın ardından bu coğrafyadaki varlığımızı da her geçen gün güçlendiriyoruz. Hem şirketimizin 
hem de sektörümüzün önümüzdeki yıllarda da dış pazarlardaki başarılarını artırması en büyük 
dileğimiz” diye konuştu. 
 
İstanbul İhracatçı Birlikleri Dış Ticaret Kompleksi’nde düzenlenen törende şirket adına ödülü, Ak 
Gıda-İçim Süt İhracat Yöneticisi Turgut Karapınar teslim aldı. 
 
 
İçim Hakkında:  
Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren İçim markası, kurulduğu günden bu yana sütten yoğurda, 

ayrandan kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, besleyici pek çok ürünü tüketicileriyle 

buluşturuyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak, krema, büyüme küpü ve puding olmak 
üzere toplam 10 ana kategoride geliştirdiği ürünleri tüketicilerine sunan İçim, süt ve süt ürünleri pazarının 

önde gelen markaları arasında yer alıyor. Ürünleri Türkiye’nin dört bir yanında sevilerek tüketilen İçim, 
yolculuğuna “Hayata Dolu Tarafından Bak” marka söylemi ile devam ediyor. www.icim.com.tr  

 
Ak Gıda Hakkında:  

1996 yılında kurulan ve 2015’ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis bünyesinde 

faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, süt ve süt 
ürünleri sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda’nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve kaşar peyniri 

üretimleri ile başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü tatlılardan kefire 
kadar uzanan 300’ü aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir. www.akgida.com.tr 
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